
Exekutorský úřad Třebíč, se sídlem v Třebíči, Bráfova ul. 53, PSČ 674 01 

s o u d n í  e x e k u t o r  J U D r .  I v a n a  K o z á k o v á

tel.: 568 841 641, mobil 774968006  
e-mail: exekutorkozakova@eutrebic.cz 

                                                                                                                              042 EX 770/05 - 68

U s n e s e n í

                                                          
JUDr. Ivana Kozáková, soudní exekutor Exekutorského úřadu Třebíč, se sídlem Bráfova 53, 674 01 
Třebíč, pověřená provedením exekuce na základě usnesení, které vydal  Okresní soud ve Znojmě  
dne 02.05.2005, č.j. Nc 4989/2005, kterým byla nařízena exekuce podle vykonatelného platebního  
výměru č.j.2140400228, který vydala Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky - ÚP 
Znojmo dne 10.05.2004 a který se stal pravomocným dne 05.06.2004 a vykonatelným dne 
22.06.2004, platebního výměru č.j.2140001182, který vydala Všeobecná zdravotní pojišťovna 
České republiky - ÚP Znojmo dne 31.10.2000 a který se stal pravomocným dne 22.11.2000 a 
vykonatelným dne 08.12.2000, platebního výměru č.j.4240400229, který vydala Všeobecná 
zdravotní pojišťovna České republiky  - ÚP Znojmo dne 10.05.2004 a který se stal pravomocným a 
vykonatelným dne 05.06.2004, platebního výměru č.j.4240001183, který vydala Všeobecná 
zdravotní pojišťovna České republiky  - ÚP Znojmo dne 31.10.2000 a který se stal pravomocným a 
vykonatelným dne 22.11.2000, k uspokojení pohledávky oprávněného: Všeobecná zdravotní 
pojišťovna České republiky, Orlická 2020/4, 130 00  Praha 3, IČ:41197518, jakož i k úhradě 
nákladů exekuce proti povinnému: Kulhánek Petr, nar. 17.6.1976, bytem Holandská 2732/8, 671 
81  Znojmo, rozhodla

t a k t o :

Dražební jednání nařízené na základě usnesení soudního exekutora JUDr. Ivany Kozákové ze dne 
19.4.2023, č.j. 042 EX 770/05-54 na den 30. května 2023 v 10:00 hodin s e  z r u š u j e.

Odůvodnění: Usnesením soudního exekutora JUDr. Ivany Kozákové ze dne 19.4.2023, č.j.  042 EX
770/05-54 bylo nařízeno konání dražby nemovité věci povinného – pozemku p.č. 576/2 zapsaného 
v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, katastrální pracoviště Znojmo 
na listu vlastnictví č. 5805 pro obec Znojmo a k.ú. Znojmo-Louka, a to na na den 30. května 2023 v 
10:00 hodin.
Po vydání dražební vyhlášky následně vyšlo najevo, že soudnímu exekutorovi JUDr. Ivaně 
Kozákové plyne první pořadí pouze na spoluvlastnický podíl povinného ideální 1/2 k předmětné 
nemovité věci, který povinný nabyl v  roce 2015 a nikoli k druhé ideální 1/2,  který povinný nabyl 
v roce 2022.  
S ohledem na shora uvedené proto soudní exekutor rozhodl o zrušení nařízené dražby s tím, že 
následně bude bude vydána nová dražební vyhláška, kdy bude dražena pouze tato jedna ideální 
polovina pozemku. 

P o u č e n í: Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné. 

V Třebíči dne 29.05.2023     
                              
                                                                                                    JUDr. Ivana Kozáková
                                                                                                             soudní exekutor



_________________________________________________________________________________     
Pokud Vám byl tento dokument doručen bez otisku razítka a bez podpisu, jedná se o dokument doručovaný prostřednictvím
provozovatele poštovních služeb, který je platný i bez těchto náležitostí. Dle ust. § 17b stavovského předpisu Exekutorské komory
České republiky – kancelářský řád, k písemné žádosti účastníka, kterému byl listinný stejnopis tohoto dokumentu doručen, se zašle
elektronickou poštou na elektronickou adresu uvedenou v žádosti písemnost vyhotovená v elektronické podobě a podepsaná podle §
16a nebo se předá účastníkovi v sídle úřadu na technickém nosiči dat.




